
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA  

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O CIJENI USLUGE SMJEŠTAJA I 

DODATNIH USLUGA 

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beli Manastir, svibanj 2025. godine 

 



2 
 

Temeljem članka 25. st. 3. podstavak 5. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, uz 

prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije  nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana 15.5.2025. godine, donosi 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O CIJENI USLUGE SMJEŠTAJA I DODATNIH 

USLUGA 

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

Članak 1.  
 

 U članku 1. Odluke o cijeni usluge smještaja i dodatnih usluga u Domu za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir, kod Dodatnih usluga mijenjaju se :  

- točka 3. na način da se dodaju riječi „izvan Belog Manastira“ te sada glasi : 
“Prijevoz korisnika pri odlascima na medicinske preglede i tretmane izvan Belog Manastira  -    0,25  

  €/km“, 

- točka 7. mijenja se cijena usluge te sada iznosi „50,00 eura/ jednokratno pri smještaju“, 
- točka 10. briše se, 

- točka 11. briše se. 

 
Članak 2. 

 

 Sve ostale odredbe ostaju nepromijenjene. 

 
Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Doma. 
 

 

KLASA:011-01/25-05/05 

URBROJ:2158-145-01/3-25-1 
Beli Manastir, 27.5.2025. god. 

 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                 Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 
             

                                                                             ______________________________ 

 
 

 

 
 

 

 Na ovu Odluku Upravno vijeće je dalo suglasnost dana 13.5.2025. godine. 

 Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana 31.5..2025. godine i stupila je na snagu 
dana 1.6..2025. godine  

 

 
                                                                                                Ravnatelj 

                                                                 Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

             
                                                                             ______________________________ 

 


